
BZP.271.33.10.2012.I      Staszów, dnia  21.06.2012r.

    Uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zagospodarowanie terenu sportowo –
rekreacyjnego na terenie miejscowości Koniemłoty”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania dotyczące ww. zamówienia, wyjaśniam:
Pytania 1:
„ 1. W przedmiarze robót jak i w opisie technicznym całkowita długość piłkochwytów wynosi 142mb. Na

rysunku nr 2 przedstawiono schemat 17m+51m+17m. Piłkochwyty wg opisu mają się znajdować od
strony wschodniej, zachodniej (rys. „Rzuty przyziemia przekroje” ), wg tych danych całkowita długość
piłkochwytów powinna wynosić 170mb, co wynika z wyliczeń – (17m+51m+17m)x2. Jaką całkowitą
długość piłkochwytów mamy przyjąć do wyceny?

2. W opisie technicznym dot. piłkochwytów – słupki metalowe z rur fi 87mm x 4mm, siatka ma być spawana
z prętów fi 6mm, pręty napręŜające pomiędzy słupkami 6 mm, stopy betonowe 40x40x70cm.
Na rys. Nr 2 przedstawiono słupki z rury fi 80mm x 4 mm, pręt stalowy powlekany fi 5 mm, siatkę
stalową powlekaną fi 3 mm, fundament 80x30cm.Który opis jest właściwy?

3. W przedmiarze robót oraz w specyfikacji technicznej znajdują się piłkochwyty z siatki PP na wys. 2m nad
ogrodzeniem. Brak rysunków dot. w którym miejscu miały by się znajdować te piłkochwyty z siatki PP. Z
czego wynika podana ilość w przedmiarze robót - 104mb?”

Pytania 2:
„1. W przedmiarze robót znajdują się ławki z oparciem w ilości 42 szt. Natomiast w opisie technicznym

przedstawiono rysunek ławek bez oparcia w ilości 44 szt. Jakie ławki i w jakiej ilości mamy przyjąć do
wyceny?

2. Brak opisu roślinności jaką mają być obsadzone tereny zielone. Jakie gatunki i jakiej wielkości rośliny
mają być posadzone na terenach zielonych?

3. Zamawiający przewiduje okres gwarancji 3 lata. Czy dotyczy to równieŜ roślinności posadzonej na
terenach zielonych jak i boiska o nawierzchni trawiastej? Kto ma pielęgnować zieleń przez okres 3 lat?
Jak jest rozwiązany system podlewania boiska, gdyŜ najwaŜniejszym elementem pielęgnacji jest koszenie,
podlewanie i nawoŜenie. JeŜeli okres pielęgnacji nie jest zawarty w przedmiarze i odpowiedź będzie
negatywna, na czym będzie polegać gwarancja na nawierzchnie trawiastą, skoro Wykonawca ma udzielić
takiej gwarancji? Kto w związku z tym będzie prawidłowo pielęgnować nawierzchnię trawiastą?

4. W projektowanej altanie grillowej mają się znajdować ławki drewniane przenośne w ilości 6 szt. oraz stół
drewniany w ilości 6 szt. Brak opisu i rysunków jak ma to wyposaŜenie wyglądać.

5. W przedmiarze robót znajdują się kosze naśmieci w ilości 6 szt. Jakie te kosze mają być czy metalowe, czy
drewniane (brak opisu)?”

Odpowiedź:
Ad.1.1.
NaleŜy przyjąć całkowitą długość piłkochwytów - 170mb.
Ad.1.2.
NaleŜy przyjąć dane zgodnie z opisem technicznym tj.: słupki metalowe z rur o średnicy 87mmx4mm, siatka
spawana z prętów Ø 6 mm, pręty napręŜające pomiędzy słupkami 6 mm, stopy betonowe 40x40x70cm.
Ad.1.3.
NaleŜy przyjąć piłkochwyty z siatki na wysokości 2m nad ogrodzeniem za bramkami od strony wschodniej
51 mb, oraz od strony zachodniej 53 mb.
Odpowiedź:
Ad.2.1.
NaleŜy przyjąć ławki bez oparcia w ilości 42 szt., w pozostałym zakresie opis zgodnie z przedmiarem robót.
Ad.2.2.
Zgodnie z przedmiarem robót o wysokości do 1m.
Ad.2.3.
W zakresie gwarancji obowiązują zapisy SIWZ; pielęgnacja terenów trawiastych po stronie Zamawiającego;
odpowiedzialność wykonawcy za tereny trawiaste do pierwszego koszenia.



Ad.2.4.
Ławki drewniane w ilości 6 szt. wysokość 50cm bez oparcia; stoły drewniane w ilości 6 szt. wysokość 80cm;
wymiary - rysunek Nr 3 w rzucie poziomym.
Ad.2.5.
Kosze na śmieci drewniane z wkładem metalowym lub metalowe zabetonowane w gruncie.

Mając na uwadze powyŜsze, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuję, Ŝe zmieniam treść
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:
- przedmiar stanowiący załącznik do opisu przedmiotu zamówienia:
poz. 5 Piłkochwyty – ppkt 5.1
jest
„j.m. - 142,00m”
zmienia się na:
„j.m. - 170,00m”

poz.8.Tereny zielone - ppkt 8.3.
jest
„Dostawa i montaŜ ławki parkowej z oparciem (...)”
zmienia się na:
„Dostawa i montaŜ ławki parkowej bez oparcia (...)”

w załączeniu przedmiar robót z naniesioną zmianą.

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona.
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia

 zamówieniu i SIWZ.
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